
slakken in knoflookboter

Du Bistro Plankje
Verrassingsplankje van de chef

Knoflookbrood
Knoflookolie • gesmolten kaas

Brood met Smeersels

Huisgemaakte Paté
Met crostini’s

Rilette van Zalm
Kappertjes • rode ui • crostini’s

9,75

7,00

6,00

9,50

9,00

Escargots

Scampi’s in Knoflookolie
Rode peper • bosui • taugé • gegrild brood

14,00

€ 8,75 € 13,75


